
 

POSTANOWIENIE NR 453/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chrzanowskiego, powiatu 

myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 415 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zatorze, ul. Kongresowa 11, 32-

640 Zator: 

 

1. Monika Barbara Hajda-Baluś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podolsze 

2. Marta Maria Irzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zator 

3. Franciszek Jan Mrowiec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zator 

4. Rafał Ryszard Radomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

5. Daria Dominika Rokowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Łowiczki 

6. Tomasz Józef Ryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zator 

7. Stanisław Stokłosa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zator 

8. Judyta Szarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zator 

9. Katarzyna Anna Warmuz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zator 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Rudzach, ul. Dworska 10, 32-640 Rudze: 

 

1. Urszula Izabela Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudze 

2. Anna Wioletta Głąb, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Rudze 

3. Beata Stefania Jarosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podolsze 

4. Józefa Polanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podolsze 

5. Piotr Robert Polanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodzisko 

6. Katarzyna Monika Stasiak-Radomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierałtowice 

7. Barbara Danuta Wieliczko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zator 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Laskowej, ul. Zdrojowa 9, 32-640 Laskowa: 

 

1. Żaneta Sabina Gałuszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oświęcim 

2. Anna Katarzyna Kosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smolice 

3. Jadwiga Teresa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Podolsze 

4. Krystyna Antonina Kozak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolice 

5. Konrad Piotr Majkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanka Wielka 

6. Gabriel Marian Przystał, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Trzebieńczyce 

7. Kamil Jerzy Wojtek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudze 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Palczowicach, ul. Elizy Orzeszkowej 37, 32-640 

Palczowice: 

 

1. Justyna Katarzyna Dudziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Frydrychowice 

2. Maciej Tadeusz Hałat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zator 

3. Agata Knapik, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Palczowice 

4. Ewelina Katarzyna Koczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Podolsze 

5. Dawid Piórowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolice 

6. Jakub Jerzy Świdergał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Graboszyce 

7. Maria Magdalena Wieliczko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zator 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Podolszu, ul. Zatorska 37, 32-640 

Podolsze: 

 

1. Barbara Galus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Podolsze 

2. Iwona Józefa Gancarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okleśna 

3. Maria Herma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Podolsze 

4. Agnieszka Karolina Janczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zator 

5. Zuzanna Gabriela Kosowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Smolice 

6. Agnieszka Anna Płoszczyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zator 

7. Dorota Małgorzata Sypień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podolsze 

8. Leszek Aleksander Szopa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zator 

9. Anna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Podolsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Graboszycach, ul. Św. Andrzeja 6, 32-640 

Graboszyce: 

 

1. Piotr Maciej Bebak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podolsze 

2. Elżbieta Brońka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zator 

3. Martyna Anna Gołuchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zator 

4. Paulina Zofia Jurasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Graboszyce 

5. Joanna Władysława Kubajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zator 

6. Natalia Matuszyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Graboszyce 

7. Kinga Katarzyna Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zator 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łowiczkach, ul. Centralna 56, 32-640 

Łowiczki: 

 

1. Joanna Jadwiga Chudy, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zator 

2. Kinga Anna Hajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podolsze 

3. Anna Zuzanna Jarnot-Skawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowiczki 

4. Anna Zofia Koczurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zator 

5. Lucyna Teresa Majkut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łowiczki 

6. Żaneta Magdalena Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowiczki 

7. Dorota Agnieszka Wądrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Włosienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Grodzisku, ul. Grodowa 3, 32-640 Grodzisko: 

 

1. Mirosława Maria Balonek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolice 

2. Elżbieta Barbara Bartel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grodzisko 

3. Lidia Wiesława Kciuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolice 

4. Stanisława Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podolsze 

5. Celina Agnieszka Mitoraj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeszcze 

6. Zuzanna Śledzińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Graboszyce 

7. Marcelina Paulina Wądrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowiczki 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Smolicach, ul. Edukacyjna 3, 32-640 Smolice: 

 

1. Karolina Maria Knapik-Giermek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Palczowice 

2. Ewa Kozieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Smolice 

3. Sylwia Barbara Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Oświęcim 

4. Maria Aleksandra Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zator 

5. Barbara Maria Paluchniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zator 

6. Paulina Anna Walkowicz-Dziubany, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smolice 

7. Małgorzata Stanisława Zemła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smolice 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zatorze, ul. Kongresowa 11, 32-

640 Zator: 

 

1. Szymon Adam Bernowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zator 

2. Jadwiga Danuta Folga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smolice 

3. Ewa Agnieszka Kozieł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zator 

4. Monika Ewa Miłoń, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zator 

5. Irena Małgorzata Momot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zator 

6. Piotr Arkadiusz Owczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zator 

7. Martyna Słomka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Zator 

8. Joanna Maria Strug, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zator 

9. Danuta Szklarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Zator 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wiejski Dom Kultury w Trzebieńczycach, ul. gen. Milana-

Kamskiego 27, 32-640 Trzebieńczyce: 

 

1. Patrycja Anna Brutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zator 

2. Antoni Kozak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Trzebieńczyce 

3. Jakub Karol Kozak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Trzebieńczyce 

4. Zdzisław Władysław Polanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisko 

5. Renata Jadwiga Przystał, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Trzebieńczyce 

6. Natalia Skwarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zator 

7. Karolina Agata Węgrzyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolice 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

gm. Zator 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej i Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Zatorze, 

ul. Jana Pawła II 3, 32-640 Zator: 

 

1. Marta Anna Gołuchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zator 

2. Krzysztof Jarosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudze 

3. Arkadiusz Klimczyk, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Podolsze 

4. Zbigniew Leszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Podolsze 

5. Marta Joanna Mruczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Palczowice 

 

  


